

陕西中医药大学 2025 全国针灸临床技能大  
赛赛事筹备专项

# 采购合同

项目编号：SZY20252060081-1

甲方：陕西中医药大学

乙方：西安金惠国际会展集团有限公司

二〇二五年 9 月 23 日



# 采购合同

甲方：陕西中医药大学

乙方：西安金惠国际会展集团有限公司

根据《中华人民共和国民法典》的规定和陕西中医药大学需求，本着平等互利、协商一致的原则，经甲乙双方友好协商，特订立本合同，共同遵守。

## 第一条 项目基本情况

2025 全国针灸临床技能大赛赛事筹备专项，包含活动整体策划服务、宣传服务、摄影摄像及直播服务、外场及赛场搭建服务、竞赛服务、人员服务、车辆租赁服务、车辆租赁服务、餐饮服务。

## 第二条 合同期限

接到采购人通知之日起 30 日历年。

## 第三条 服务内容与质量标准

1. 服务内容：2025 全国针灸临床技能大赛赛事筹备专项，包含活动整体策划服务、宣传服务、摄影摄像及直播服务、外场及赛场搭建服务、竞赛服务、人员服务、车辆租赁服务、车辆租赁服务、餐饮服务。

2. 质量标准：符合采购人对本项目的服务要求。

## 第四条 服务费用及支付方式

### (一)本项目服务费用由以下组成：

人工费、材料费、服务费、规费、税金、利润、专用工具使用费等与之一相关的一切直接费、间接费。

### (二)服务费支付方式：

待合同签订后两周内，乙方向采购人提供赛事整体策划方案、进度统筹方案、彩排方案、平面设计方案、活动全程督导方案各一份，待采购人审阅满意后，支付合同总价款的 20%。项目完成第一次彩排，采购人满意后，支付合同总价款 20%。项目完成所有彩排内容，采购人满意后，支付合同总价款 30%。项目结束后 30 日内，采购人向乙方支付合同总价款剩余 30%，至此合同总价款全部付清。

### (三)服务清单



序号	清单名称	数量	计量单位	单价(元)	合计(元)	明细
1	整体规划	1	项	9500	9500	活动筹备顾问指导
2	策划方案					量身定制整体活动策划方案、彩排方案、迎宾礼方案、赛事文创方案及吉祥物设计、赛事应急方案。
3	进度统筹					活动筹备工作整体进度安排
4	活动音乐					活动音乐的挑选以及应用
5	活动彩排					按照工作进度,根据采购方需求,适时进行相关环节的布场、彩排、演练活动,需达到采购方满意为止。
6	现场总控					活动当天统筹安排
7	主视觉背景设计	1	项	19000	19000	
8	其他延展设计					
9	全程督导	≥10	名	475	4750	根据活动需求调配人员完成全程督导及服务
10	人工	1	项	19000	19000	现场搭建及执行服务
11	材料运费	1	项	17100	17100	完成赛事相关所有物料运输及撤场
12	媒体宣传	1	项	0	0	会展界网站、今日头条、城市会客厅、视频号、抖音号、小红书、公众号、B站及其他平台推广宣传 注:以上宣传媒体供应商自行选择,最终结算按实际宣传媒体结算。
13		1	项	4750	4750	国际在线、中国青年网、央广网、中国网;陕西日报(陕西传媒网)、三秦都市报(三秦网)、西安晚报;西部网、陕西网;凤凰陕西、腾讯大秦网、搜狐、网易、一点资讯、今日头条;西安新闻网、华商网 注:以上宣传媒体供应商自行选择,最终结算按实际宣传媒体结算。
14		1	项	2850	2850	活动专题设计:根据页面的高度的精美程度



15		1	项	4750	4750	微网站:提供竞赛议程全流程管理及发布竞赛信息;
16	签到系统	1	项	285	285	实现胸牌二维码、实名制、酒店信息、报道、入住、赛场签到等功能
17	道旗	48	套	142.5	6840	5m 道旗底座+不锈钢杆+画面
18	入口门头	1	套	7600	7600	桁架搭建(尺寸: 8 米长*4 米高, 双面, 厚度 1 米)
19						高清黑底喷绘布 550 (尺寸: 8 米长*4 米高, 双面, 厚度 1 米)
20	高校简介 桁架背景板	816	平米	33.25	27132	桁架 (尺寸: 4m 长*3m 高, U 形 80cm 厚度)
21		912	平米	23.75	21660	高清黑底喷绘布 550 (尺寸: 4m 长*3m 高)
22	主题合影 背景板	45	平米	33.25	1496.25	桁架 (尺寸: 10m 长*4m 高, U 形 2m 厚度)
23		50	平米	23.75	1187.5	高清黑底喷绘布 550 (尺寸: 10m 长*4m 高)
24	指引桁架 背景板(场 地分指引、 路径指引)	4	套	760	3040	桁架 (尺寸: 1.8m 长*2.4m 高)
25						高清黑底喷绘布 550 (尺寸: 1.4m 长*2.4m 高)
26	赛徽地贴	9	平米	57	513	斜纹地板膜+可移除黑胶车贴, 直径 3m
27	签到背景 板(开闭幕 式)	1	套	11400	11400	异形木工造型 3*8m+异形 PVC
28	校园氛围 合影背景 板	3	套	4750	14250	桁架 (尺寸: 6m 长*3m 高 U 形 1m 厚度)
29						异形 PVC 造型装饰/写真布装饰 /KT 板包装
30	半决赛-体 育馆照片 直播	6	台	950	5700	平台直播
31			位	1425	8550	高清摄影
32	决赛-会展 中心照片 直播	2	台	950	1900	平台直播
33			位	1425	2850	高清摄影
34	半决赛-体 育馆	4	台	950	3800	单反+稳定器机位
35	决赛-会展 中心		位	950	3800	摄像师(专业摄像师)
36	摄像移动 机位		项	475	1900	快剪制作



37	开幕式摄像服务	2	台	760	1520	固定机位
38			位	950	1900	摄像师（专业摄像师）
39	半决赛摄像服务	28	台	760	21280	固定机位
40			位	950	26600	摄像师（专业摄像师）
41		3	场	2375	7125	直播技术工程师
42		1	套	0	0	导播及摄像内通系统、音频采集及视频采集设备
43		14	台	285	3990	高配服务器电脑（3-5天）
44		1	台	950	950	无人机航拍
45			位	1425	1425	摄像师（专业摄像师）
46	决赛摄像服务	5	台	760	3800	固定机位
47			位	950	4750	摄像师（专业摄像师）
48	半决赛视频直播	2	场	2850	5700	直播平台（直播可回看）
49		2	场	1520	3040	高清摄像链接大屏现场直播
50		14	位	1520	21280	导播师
51		14	台	950	13300	导播设备
52	决赛现场转播	1	场	1520	1520	导播师
53		1	场	2850	2850	专业导播台
54	酒店及开幕式签到背景	74.4	平米	33.25	2473.8	桁架（尺寸：5m长*3m高，U形60cm厚度）
55		81.84	平米	23.75	1943.7	高清黑底喷绘布550（尺寸：5m长*3m高）
56	线阵音响系统	8	场	7600	7600	线阵全频音响（符合采购方要求）
57		4	场			线阵超低音响（符合采购方要求）
58		2	场			全频音响（符合采购方要求）
59		1	场			音响师
60		8	场			话筒
61		4	场			头戴
62		2	场			鹅颈麦
63		4	场			立麦架
64		1	场			调音台
65		1	场			TL硅箱
66		1	场			信号放大器
67		1	场			配电柜
68		1	场			电源及讯号线
69	灯光系统	10	场	332.5	3325	LED光束摇头灯
70		2	场	475	950	灯光师
71		1	场	0	0	数字控台



72		1	场	0	0	TL 硅箱
73		1	场	0	0	信号放大器
74		1	场	0	0	配电柜
75		1	场	0	0	电源及讯号线
76	LED 大屏	40	平方	209	8360	高清 LED 大屏 P3 2*5m*4 副 (2 天)
77		1	场	0	0	视频师
78		1	场	1900	1900	a6 控制台 (切分屏服务器)
79		1	项	0	0	大屏背撑
80	线阵音响系统	8	场	7600	7600	线阵全频音响 (符合采购方要求)
81		4	场			线阵超低音响 (符合采购方要求)
82		4	场			全频音响 (符合采购方要求)
83		4	场			话筒
84		2	场			鹅颈
85		4	场			立麦架
86		1	场			调音台
87		1	场			TL 硅箱
88		1	场			信号放大器
89		1	场			配电柜
90	电缆租赁	1	场	1900	1900	电缆 200m
91	半决赛入口背景板	88	平米	33.25	2926	桁架 (尺寸: 10m 长*4m 高 U 型 1m)
92		92.66	平米	23.75	2200.675	高清黑底喷绘布 550 (尺寸: 10m 长*4m 高)
93	检录区布置	22	平米	33.25	731.5	桁架 (尺寸: 6m 长*3m 高)
94		24	平米	23.75	570	高清黑底喷绘布 550 (尺寸: 6m 长*3m 高)
95		2	套	760	1520	55 寸电视含支架
96		2	张	33.25	66.5	1.2*0.6m 长条桌含桌套
97		350	把	15.2	5320	贵宾椅含椅套
98		5	组	760	3800	存包柜 (手机扫码密码锁)
99	赛场通道 (刺法、温针灸、推拿、腧穴定位、隔附子饼灸及拔罐)	448	平米	33.25	14896	桁架 (尺寸: 5m 长*5m 宽*1.6m 高)
100		1070.72	平米	23.75	25429.6	高清黑底喷绘布 550 (尺寸: 6m 长*3m 高) 双面全包
101		14	套	47.5	665	通道指引 KT 板盒子
102		14	套	760	10640	55 寸电视含支架
103		60	张	33.25	1995	1.2*0.6m 长条桌含桌套
104		200-25	把	15.2	3800	贵宾椅含椅套



		0				
105	解说席布置	22	平米	33.25	731.5	桁架（尺寸：6m 长*3m 高）
106		24	平米	23.75	570	高清黑底喷绘布 550（尺寸：6m 长*3m 高）
107		1	套	1900	1900	80 寸电视含支架
108		2	套	285	570	补光设备
109		2	张	33.25	66.5	1.2*0.6m 长条桌含桌套
110		4	把	15.2	60.8	贵宾椅含椅套
111	转播区布置	17.6	平米	33.25	585.2	桁架（尺寸：9m 长*1.6m 高 U 型 1m）
112		21.66	平米	23.75	514.425	高清黑底喷绘布 550（尺寸：9m 长*1.6m 高）
113		20	张	33.25	665	1.2*0.6m 长条桌含桌套
114		10	把	15.2	152	贵宾椅含椅套
115	控台区布置	15.6	平米	33.25	518.7	桁架（尺寸：9m 长*1.2m 高 U 型 1.4m）
116		18	平米	23.75	427.5	高清黑底喷绘布 550（尺寸：9m 长*1.2m 高）
117		10	把	15.2	152	贵宾椅含椅套
118	赛场走线	20	项	332.5	6650	电源走线+插排+配电箱+压线槽
119	赛场地毯	2500	平米	13.3	33250	灰色拉绒加厚地毯 50*50m
120	竖幅	20	项	228	4560	定制双喷布画面，根据采购放需求实际核算
121	校旗	48	个	190	9120	刀刮布画面 2*3m
122	隔离带	100	个	14.25	1425	伸缩一米栏
123	A 字板	60	套	95	5700	2m 长含画面
124	看台	1	项	48450	48450	雷亚结构 20m*5.2m、共 5 层、每层 40cm 高度含拉绒加厚地毯
125	看台背景板	396	平米	33.25	13167	桁架（尺寸：10m 长*3m 高 U 型 1m）
126		420.36	平米	23.75	9983.55	高清黑底喷绘布 550（尺寸：10m 长*3m 高）
127	移动卫生间	5	个	950	4750	坑位 4 个+洗手台 1 个
128	卫生间围挡	1	项（平米）	2850	2850	铁马围挡+喷绘，根据实际面积核算
129	LED 倒计时器	14	个	142.5	1995	
130	活动手册	700	册	19.475	13632.5	铜版纸双面打印，封面特种纸，内页 157g（40 页内）
131	评委手册	60	册	19.475	1168.5	铜版纸双面打印，封面特种纸，内



						页 157g (40 页内)
132	平板	60	台	190	11400	为市面主流品牌, 支持 wifi 连接, 运存 16GB 以上, CPU 型号为骁龙 8 以上或同级别 CPU
133	笔记本电脑	22	台	190	4180	为市面主流品牌, CPU 型号为英特尔酷睿第十三代 i5 以上或同级别, 运存 16GB 以上
134	桌签	200	个	3.325	665	200g 铜版纸 A4 大小三折页粘胶
135	赛事日程单页	100	张	2.375	237.5	300gA4 铜版纸双面打印
136	胸牌	700-800	套	7.6	6400	9*13cmPVC 双面彩印含挂绳
137	演讲台包装	1	套	95	95	KT 板异形包装
138	指引牌	10	套	142.5	1425	0.8*1.8m 立屏展架含 KT 画面
139	服装	100	件	14.25	1425	工作人员服装 (背心)
140		50	件	142.5	7125	裁判服装 (运动装外套上衣+长裤)
141		550	件	142.5	78375	参赛选手服装 (运动装外套上衣+长裤)
142		16	套	285	4560	迎宾礼服装
143	抽绳双肩背包	800	个	11.4	9120	定制 logo 抽绳背包
144	接机牌	10	套	47.5	475	40*60cmKT 板含伸缩杆
145	参赛队伍手举牌	48	套	47.5	2280	40*60cmKT 板含伸缩杆
146	参赛队伍手摇旗	48	套	95	4560	3 号旗含 3m 长不锈钢伸缩杆
147	证书奖牌	500-600	册	19.95	12000	8K 大小证书含内芯
148		500-600	个	19.95	11970	奖牌
149		9	个	190	1710	奖杯
150		48	个	95	4560	木托奖牌
151	摆渡车辆	10	个	47.4	474	车贴-可移除背胶 1.6m*0.6m
152	标识	10	个	19	190	车头牌
153	赛事小摇旗	800	个	1.9	1520	旗帜布+杆
154	矿泉水	4000	瓶	1.9	7600	品牌矿泉水含 logo 标
155	云服务器租赁	3	台	4637	13911	4 核 16GiB 系统盘 50G 带宽峰值 10M 租用期限: 3 个月



156	网络专线搭建	1	项	47500	47500	500兆网络专线含网络端口搭建含材料费
157	赛事系统	1	项	85500	85500	IPAD、赛事系统题库、工作人员、设备
158	比赛物料	1	项	11400	11400	赛事所需的全部专业物料
159	主持人手卡	8	张	4.75	38	单面KT板 21x15cm (赠送)
160	麦标	8	张	4.75	38	单面KT板 15x7cm (赠送)
161	迎宾礼	1	位	4750	4750	迎宾礼导演
162		4	位/场	760	3040	化妆师
163	接送机	80	趟	171	13680	B级轿车
164	接送机	20	趟	342	6840	商务车
165	备车(大巴车)	1	趟	1330	1330	19-23座大巴车
166	专业车辆调度	2	人	570	1140	
167	餐饮	300	位	23.75	7125	午餐盒饭
168		1200	位	14.25	17100	午餐餐票
169	智能机器人表演租赁	10	台	855	8550	
170	体育馆顶棚塑料布	1	项(平米)	2850	2850	根据天气预报情况,完成体育馆顶棚所需塑料布的租用和铺设工作,塑料布面积应略大于地毯面积,以解决下雨天气顶棚漏雨状况。
合计					大写:人民币玖拾玖万捌仟元整	
					小写:¥998000.00元	

## 第五条 知识产权

乙方应保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、商标权或著作权。

## 第六条 无产权瑕疵条款

乙方保证所提供的服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。如有产权瑕疵的,视为乙方违约。乙方应负担由此而产生的一切损失。

## 第七条 甲方的权利和义务

1. 甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查,拥有监管权。有权定期核对乙方提供服务所配备的人员数量。对甲方认为不合理的部分有权下



达整改通知书，并要求乙方限期整改。

2. 甲方有权依据双方签订的考评办法对乙方提供的服务进行定期考评。当考评结果未达到标准时，有权依据考评办法约定的数额扣除履约保证金。

3. 负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。

4. 根据本合同规定，按时向乙方支付应付服务费用。

5. 国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。

6. 甲方有权确定此项目冠名权归属。

## **第八条 乙方的权利和义务**

1. 对本合同规定的委托服务范围内的项目享有管理权及服务义务。

2. 根据本合同的规定向甲方收取相关服务费用，并有权在本项目管理范围内管理及合理使用。

3. 及时向甲方通告本项目服务范围内有关服务的重大事项，及时配合处理投诉。

4. 接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督。

5. 国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。

## **第九条 违约责任**

1. 甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常履行。

2. 如因乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任。

## **第十条 不可抗力事件处理**

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 2 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

## **第十一条 解决合同纠纷的方式**

1. 在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端，双方应通过友好协商解决，



经协商在 2 天内不能达成协议时，应提交 仲裁委员会予以进行仲裁。

2. 仲裁裁决应为最终决定，并对双方具有约束力。

3. 除另有裁决外，仲裁费应由败诉方负担。

4. 在仲裁期间，除正在进行仲裁部分外，合同其他部分继续执行。

## 第十二条 合同生效及其他

1. 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

2. 合同执行中涉及资金和采购内容修改或补充的，须经甲方监督部门审批，并签书面补充协议报甲方相关行政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同一式陆份，自双方签章之日起起效。甲方 3 份，乙方 2 份，采购代理机构 1 份，具有同等法律效力。

甲方盖章：

甲方法定代表人或

委托代理人签字：



乙方盖章：

乙方法定代表人或

委托代理人签字：



南  
大  
学